Petru, reprezentant ai ofertantului SRL „DORTEHTRANS” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și 

cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: Lucrări de întreținere periodică a străzii 

La Poalele Țiglei din s. Văsieni, r. Ialoveni” (ocds-b3wdp1-MD-1769006953897) pentru suma fără TVA 

de:  2783864,77 lei (două milioane șapte sute optzeci  și trei mii opt sute șaizeci și patru lei șaptezeci și 

șapte bani) de executare anexate până la 20.05.2026. 

1. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci zeci) zile, respectiv 

până la data de 05.04.2026 inclusiv, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi(ziua/luna/anul)